現小学３年生 保護者各位
                                                                        　　2024 年 11 月 27 日

スクール２１川口本部教室

川口市立高校附属中合格コース
新小４生対象／新学年スタート講座のご案内

　　拝 啓 　時 下 ま す ま す ご 清 祥 の こ と と お 慶 び 申 し 上 げ ま す 。さて、スクール２１では川口市立高校附属中へ
の合格を志す新小学４年生を対象に、新学年スタート講座を実施いたします。詳細、ご不明な点はお気軽に教室ス
タッフまでお問い合わせください。皆さまのご参加を心よりお待ちしております。　　　　　　　　　　　　敬具

◆新学期スタート講座

回数 １２月① １２月② １月① １月② ２月① ２月② ２月③

日程 12/7（土） 12/21（土） 1/18
（土）

1/25
（土）

2/8
（土）

2/15
（土）

2/22
（土）

時間
※各 45 分

16：05
～17：40

16：05
～17：40

16：05
～17：40

16：05
～17：40

16：05
～17：40

16：05
～17：40

16：05
～17：40

教科 算数・閃き 国語・閃き 算数・閃き 国語・閃き 算数・閃き 国語・閃き 算数・閃き
※途中からでも、ご参加いただけます。

◆コース概要

コース名称 対象学年 概要

川口市立高校附属中

合格コース
４年～６年

川口市立高校附属中の独特の入試に徹底対応した専用コース

です。入試問題に対応した完全プログラム学習システムと数

多くのオリジナル専用テキスト、入試問題リハーサルテスト

で合格へと導きます。

◆費用

受講費 　　税込 7,700 円（全７回分）

教材費 　　無料

※途中から参加の場合は、ご相談ください。

◆参加方法
　事前のご予約が必要です。下記教室へ「お電話」でご予約ください。

　　→スクール２１川口本部教室　048（299）9731